IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Quinta-Feira, 07 de Abril de 2020 - IOBJP - Nº 785- Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

CHAMAMENTOS

ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
010/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões torna
público e para o conhecimento dos interessados que
fará realizar-se processo de chamamento público, para
fins de seleção de projeto para o ATENDIMENTO
EDUCACIONAL, CLÍNICO E TERAPÊUTICO
ESPECIALIZADO À PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(INTELECTUAL, FÍSICA, AUDITIVA OU
MÚLTIPLA) E/OU TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA, SÍNDROMES GENÉTICAS QUE
CURSAM COM DEFICIÊNCIA MENTAL,
AUDITIVA OU MÚLTIPLA DO MUNICÍPIO DE
BOM JESUS DOS PERDÕES, em parceria com
Organização da Sociedade Civil – OSC. O Edital em
conformidade com a Lei Federal n.º 13.019/2014,
alterada pela Lei Federal n.º 13.204/2015 e suas
alterações, sendo que está marcando a entrega dos
envelopes para o dia 09 de JUNHO de 2020, a ser
realizada às 10h:00min até 11h:00 min, na Secretaria da
Educação, sito a rua São Geraldo, 180 - Centro –
Bom Jesus dos Perdões/SP. A aquisição do EDITAL
completo poderá ser adquirida através do site
www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento. Bom Jesus
dos Perdões, 05 de Abril de 2020. DEMAIS
INFORMAÇÕES; fone (11) 48911335.

Joelma Maria Silva Silveira
Secretária da Educação de Bom Jesus dos Perdões/SP

AUDIÊNCIAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA

METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2020

O Prefeito Municipal de Bom Jesus dos Perdões, no uso
de suas atribuições e de conformidade com o § 1º do
artigo 48, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio
de 2000, faz saber, que a Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões realizará, através da Secretaria de
Finanças e Planejamento, Audiência Pública referente às
Metas Fiscais do primeiro quadrimestre do exercício de
2020, no seguinte local, data e horário:

Link para a audiência:
https://meet.jit.si/audiencia-publica-saude-metasfiscais
Data – 29 de maio de 2020
Horário – 9:00 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados para
querendo, participem desta Audiência Pública.

Bom Jesus dos Perdões, aos 07 de maio de 2020.

Céslei Campos
Secretário de Finanças e Planejamento

Sérgio Ferreira
Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE
Lei Complementar 141 de março de 2012

Em atendimento à Lei Complementar 141/2012, o
Conselho e a Secretaria Municipal da Saúde de Bom
Jesus dos Perdões fazem saber que realizarão na
sexta-feira, dia 29 de maio de 2020 às 9:00 horas,
através do link indicado, “Audiência Pública da
Saúde”, quando serão apresentados os demonstrativos
financeiros da aplicação em saúde - Fundo Municipal de
Saúde, bem como a oferta, produção de serviços e
atividades desenvolvidas pela gestão e áreas técnicas da
Secretaria Municipal da Saúde no 1º quadrimestre no ano
de 2020.

Link para a audiência:
https://meet.jit.si/audiencia-publica-saude-metasfiscais
Horário 9:00h

Bom Jesus dos Perdões, aos 07 de maio de 2020.

Maria Rita de Cassia Fernandes
Secretária Interina da Saúde

Maria de Fátima Rosa Lourenço
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/?s=chamamento
https://meet.jit.si/audiencia-publica-saude-metasfiscais
https://meet.jit.si/audiencia-publica-saude-metasfiscais

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	AUDIÊNCIA PÚBLICA
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE